Директору МБОУ г.Иркутска Лицей №1
Старцевой Е.А.
от___________________________________________
_____________________________________________
    (ФИО родителя полностью, отчество – при наличии)
проживающего(ей) по адресу: ___________________

_____________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу: _____________

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_________________________________

                                                                                       (Ф.И.О. ребенка полностью, отчество – при наличии)
________________________________________________________________________,
дата и место рождения (полностью) ___________________________________________
_________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу _______________________________________________
_________________________________________________________________________,
в МБОУ г. Иркутска Лицей №1 в 5 класс по основной образовательной программе основного общего образования (срок обучения – 5 лет, форма обучения – очная, язык обучения – русский):
математический класс (с углубленным изучением математики)

лингвистический класс (с изучением двух иностранных языков – английского и китайского).
«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Ознакомлен(а)
с Уставом МБОУ г.Иркутска Лицей №1, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка и поведения обучающихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ г.Иркутска Лицей №1.
 «___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой)
копию свидетельства о рождении (для обучающихся, не достигших возраста 14 лет);

копию паспорта (для обучающихся, достигших возраста 14 лет);

личное дело или копию личного дела, заверенную печатью образовательной организации, в которой он обучался ранее;

медицинскую карту ребенка.

«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Расписку № ____ о приеме документов для зачисления моего ребенка в МБОУ г.Иркутска Лицей №1 в 20__ году получил(а).

«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Директору МБОУ г. Иркутска Лицей №1
Старцевой Е.А.
от___________________________________________
_____________________________________________
    (ФИО родителя полностью, отчество – при наличии)
проживающего(ей) по адресу: ___________________

_____________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу: _____________

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_________________________________

                                                                                       (Ф.И.О. ребенка полностью, отчество – при наличии)
________________________________________________________________________,
дата и место рождения (полностью) ___________________________________________
_________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу _______________________________________________
_________________________________________________________________________,

в МБОУ г. Иркутска Лицей №1 в 10 класс по основной образовательной программе среднего общего образования (срок обучения – 2 года, форма обучения – очная, язык обучения – русский):

технологический профиль (углубленное изучение математики, физики, информатики);
экономический профиль (углубленное изучение математики, обществознание);
экономический профиль (углубленное изучение математики, обществознание и английского языка/истории);
«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Ознакомлен(а)
с Уставом МБОУ г. Иркутска Лицей №1, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка и поведения обучающихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ г. Иркутска Лицей №1.
 «___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой):
копию паспорта (для обучающихся, достигших возраста 14 лет);

личное дело или копию личного дела, заверенную печатью образовательной организации, в которой он обучался ранее;

медицинскую карту ребенка;

аттестат об основном общем образовании.
«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Расписку № ____ о приеме документов для зачисления моего ребенка в МБОУ г. Иркутска Лицей №1 в 20__ году получил(а).

«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Директору МБОУ г. Иркутска Лицей №1
Старцевой Е.А.
от___________________________________________
_____________________________________________
    (ФИО родителя полностью, отчество – при наличии)
проживающего(ей) по адресу: ___________________

_____________________________________________

зарегистрированного(ой) по адресу: _____________

_____________________________________________

Контактный телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)_________________________________

                                                                                       (Ф.И.О. ребенка полностью, отчество – при наличии)
________________________________________________________________________,
дата и место рождения (полностью) ___________________________________________
_________________________________________________________________________,

проживающего(ую) по адресу ______________________________________________,

в МБОУ г. Иркутска Лицей №1 в ______________ класс
по основной образовательной программе основного/среднего общего образования
(подчеркнуть нужное)

(форма обучения – очная, язык обучения – русский).
«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Ознакомлен(а)
с Уставом МБОУ г.Иркутска Лицей №1, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с основной образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка и поведения обучающихся, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся МБОУ г.Иркутска Лицей №1.
 «___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой)
копию свидетельства о рождении (для обучающихся, не достигших возраста 14 лет);

копию паспорта (для обучающихся, достигших возраста 14 лет);

личное дело или копию личного дела, заверенную печатью образовательной организации, в которой он обучался ранее;

медицинскую карту ребенка;

аттестат об основном общем образовании (для зачисления в 10-11 профильные классы).
«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи
Расписку № ____ о приеме документов для зачисления моего ребенка в МБОУ г.Иркутска Лицей №1 в 20__ году получил(а).

«___» ________ 20__г.
      ______________ /______________________/

                                                               подпись                      расшифровка подписи